GUARNIZIONE ADESIVA IN
POLIETILENE GRIGIA
Guarnizione Adesiva in Polietilene: descrizione
Guarnizione adesiva in polietilene espanso reticolato fisicamente, di colore
grigio scuro.
Utilizzo
La guarnizione adesiva in polietilene è indicata per la sigillatura delle flange di
tenuta nei canali degli impianti di condizionamento.
Applicazioni:
canalizzazioni d’aria
centrali frigorifere
centrali di ventilazione e cassonetti
Via Della Magentola - 20011 Corbetta (MI) Tel +39 02 97271200
SPESSORE: 3 / 5 / 6 MM*
LARGHEZZA: 10 / 15 / 20 MM*
LUNGHEZZA ROTOLO: 10 / 20 M*
COLORE: GRIGIO ANTRACITE
LINER: SI
*Altre dimensioni su richiesta per quantità minime da
definire
Cod. Spessore Larghezza Lunghezza ML PER SCATOLA
PEGH10-3-20 3mm 10mm 200 4000
PEGH15-3-20 3mm 15mm 132 2640
PEGH20-3-20 3mm 20mm 100 2000
PEGH10-5-10 5mm 10mm 200 2000
PEGH15-5-10 5mm 15mm 132 1320
PEGH20-5-10 5mm 20mm 100 1000
PEGH10-6-10 6mm 10mm 200 2000
PEGH15-6-10 6mm 15mm 132 1320
PEGH20-6-10 6mm 20mm 100 1000
DENSITÀ: 30Kg/m³
COLORE: grigio antracite
SPESSORE: 3/5/6 mm (ISO 1923)
TEMPERATURA DI APPLICAZIONE: da +10°C a +35°C